

## **Minnesanteckningar**

MAS/MAR-STYRELSEMÖTE 21-22/3 2024

### **21 Mars**

**Mötets öppnas kl. 10.00**

Närvarande: Ulrika, Sandra, Susanne, Kerstin, Mikaela, Annika Annika, Lilian.

#### **Föregående minnesanteckningar 240215**

Genomgång av föregående minnesanteckningar. OK

#### **Ekonomi**

126.213 kr och 19.775 kr finns på föreningens konton. Ser att tågresorna är ok när det gäller pris. Men fakturor på flyg är dyrt. Vi kan ta hjälp av Ulrika med att boka om vi vill. Viktigt att vi håller ned kostnaderna med resorna. Styrelsens kostnader är resor och kompetensdagar. Kom ihåg att boka i vår bokningslista för resor och hotell då Ulrika bevakar hotell så det blir det billigaste alternativet.

#### **Medlemmar**

321 medlemmar, 23 nya i år 7 personer har avslutat medlemskapet

#### **Sociala medier**

Många medlemmar som är aktiva på facebook. Hemsidan behöver utvecklas. Vi tycker att SweNurse hemsida ser bra ut. Annika N-bokar möte med SweNurse.

#### **Info från arbetsgrupper, informationsmöte brev till styrelsen, remisser.**

#### **Arbetsgrupper:**

##### Chef-ssk, chefläkare MAS, MAR

Enkät sänd med frågan hur samverkan sker mellan de olika professionerna. 156 svar, MAS, MAR står för majoriteten av svaren. (88svar). **se bilaga**

### Tillsynsgruppen

Material om riskperson i vården, hur ska vårdgivare arbeta med riskpersoner. Utbildningsfilm kommer.

Händelseanalysmaterial. Utbildningsfilm kommer.

Träff med tillsynsgruppen och Peder Karlsson på IVO. IVO arbetar mycket med egenbaserad tillsyn. Ansvaret för tillsyner vid IVO har lagts på färre chefer, nya tillsynsområden. Ny organisation för att det ska bli likvärdig tillsyn inom hela landet.

IVO avslutar säbo tillsyner i vår 2024, några kommuner kommer att få vite. De avslutar också akut tillsyner.

### Vårdanalys

Ulrika och Lilian har intervjuats av vårdanalys. ??

### SveDem

Annika och Susanne deltagit i SveDems styrgruppsmöte. Arbete med 2023 årsrapport.

### Evendos

Kerstin har besvarat frågor från Evendos om Evendos. Hur ser det ut i landet. Kerstin sände frågor till nätverket.

Enkät från Vårdanalys till MAS o MAR i kommunerna om omställningen till en god och nära vård.

Några kommentarer på enkätfrågorna som sänds till Sara K vårdanalys.

### **Remiss-Patient-ochnärståendemedverkan i patientsäkerhetsarbete svar 12 april**

Annika N och Susanne skriver förslag till remissvar och sänder ut till styrelsen.

### **Kommunal representant för NAG palliativ vård**

Styrelsen nominerar Annika Nilsson, Älvsbyn till deltagande. Kerstin mailar o kollar om ok.

## Referensgruppen för vaccinationer

En vaccinationsverksamhet håller på att byggas upp kring vaccinationer för äldre och funktionshindrade. Frågan om representant från styrelsen har kommit genom mail från medlem. Kerstin ställer frågan om MAS, Åsa Bygdeson som ställt frågan, kan vara representant i referensgruppen.

## Socialstyrelsen

Teamsmöte med Fox Foxhage, utredare på Socialstyrelsen.

Stärkt kompetens om SRHR i primärvården.

SRHR, Sexuell och reproduktiv hälsa och rättigheter.

Regeringen har gett Socialstyrelsen ett uppdrag att verka för jämlik hälsa när det gäller sexuell och reproduktiv hälsa framför allt kring sjukdomar som drabbar kvinnor och flickor. Socialstyrelsen har ett pågående projekt för det. Ska vara klart september 2024. Ta fram ett stöd till personalen om hur de kan ställa, ta emot, och hänvisa frågor om sexuell hälsa i vårdkontakter. (Kunskapsstöd).

Ta fram stöd för ledningen för att strukturerat arbeta med SRHR i verksamheten. (Checklista).

**Styrelsen ombeds att läsa igenom kunskapsstödet och ha det kommunala hälso-och sjukvårdsperspektivet.**

Tid för genomläsning 12 april-25 april.

## 22 mars

**Teamsmöte med Ann-Helen Almborg, sakkunnig vad gäller klassifikationer vid Socialstyrelsen**

Förslag på nya KVÅ koder för hemsjukvård resp kommunal hälso-och sjukvård, inskrivning och utskrivning i kommunens olika verksamheter, **se bilaga**

Vi kommer överens om att inskrivningsbegreppet används men för att fånga de som inte är inskrivna i hemsjukvården men som får hälso-och sjukvårdsinsatser från kommunen bör det finnas möjlighet att registrera dem.

Viktigt med bra instruktioner.

Nya KVÅ koder när det gäller läkemedelsautomater för att följa antal förskrivna m.m.

Förslag: läkarkonsultation för att kunna följa i vilken omfattning som det sker.

Nytt teammöte med Ann-Helen 19 /4.

### **Inför årsmötet**

Dagordning, **se bilaga**

Kallelse till årsmötet sänds genom medlemsregistret med info om kompetensutvecklingsdagarna och medlemsenkäten, så snart som möjligt.

Ekonomi, bokslut----Ulrika kollar om bokföringen kan skötas av banken. Förslag på budget skickas till styrelsen av Ulrika.

Verksamhetsberättelse, Kerstin sammanställer och skickar ut för påseende av styrelsen, **se bilaga**

Verksamhetsplan, **se bilaga**

### **Övriga frågor**

Vi föreslår Lilian som kandidat till valberedningen!

Remiss, övergång från barn till vuxensjukvård, svar senast 12 april, Sandra skickar den till styrelsen. Micaela, Ulrika o Sandra läser igenom och skriver svar.

Fox Foxhages dokument om SRHR, vi läser igenom och kommenterar.

SKR dokument ” Tillsammans med primärvården som nav”. Styrelsen läser igenom inför kompetensutvecklingsdagarna och paneldebatten.

Marknadsföring genom broschyrer m.m ? har vi behov avstämning i höst.

## **Nästa sammanträde**

19/4 9-12 teamsmöte

Valberedningen bjuds in till mötet 19/4.

Socialstyrelsen, Ann-Helen angä KVÅ koder

## **Planering möten hösten**

12-13 september fysiskt i Stockholm

18 oktober 9-15, teamsmöte

5-6 december fysiskt i Stockholm